



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 585 991
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLØMMEN ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Akslastien 1
7820 SPILLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Håvard Glømmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		87 645 733	98 294 508
Annen driftsinntekt		372 564	4 078 918
Sum inntekter		88 018 297	102 373 426
Kostnader			
Varekostnad	1	29 898 638	38 222 442
Lønnskostnad	2	25 489 059	26 612 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 195 800	1 961 400
Annen driftskostnad	2, 4	26 153 625	27 105 429
Sum kostnader		83 737 122	93 902 237
Driftsresultat		4 281 175	8 471 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 099 129	538 519
Annen finansinntekt			85 737
Sum finansinntekter		1 099 129	624 256
Annen rentekostnad		596	7 821
Sum finanskostnader		596	7 821
Netto finans		1 098 534	616 436
Ordinært resultat før skattekostnad		5 379 709	9 087 625
Skattekostnad på resultat	5	1 229 233	2 068 800
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 150 476	7 018 825
Årsresultat	6	4 150 476	7 018 825
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 150 476	7 018 825
Totalresultat		4 150 476	7 018 825
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		4 150 476	7 018 825
Sum overføringer og disponeringer		4 150 476	7 018 825



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	6 591 043	7 136 854
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler	3, 7	6 591 043	7 136 854
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		571 680	571 680
Sum finansielle anleggsmidler		571 680	571 680
Sum anleggsmidler		7 162 723	7 708 534
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	1 655 000	1 235 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 162 815	17 880 946
Andre kortsiktige fordringer		1 297 734	1 561 836
Sum fordringer		10 460 549	19 442 782
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	40 136 394	27 545 251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		40 136 394	27 545 251
Sum omløpsmidler		52 251 943	48 223 032
SUM EIENDELER		59 414 666	55 931 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		22 017 430	22 017 430
Sum innskutt egenkapital		25 017 430	25 017 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 009 368	15 858 892
Sum opptjent egenkapital		20 009 368	15 858 892
Sum egenkapital	6	45 026 798	40 876 322
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	14 369	80 371
Sum avsetninger for forpliktelser		14 369	80 371
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 369	80 371
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 617 581	5 803 882
Betalbar skatt	5	1 295 235	2 106 515
Skyldig offentlige avgifter		2 386 851	2 256 434
Kortsiktig konserngjeld		12 570	12 570
Annen kortsiktig gjeld		5 061 262	4 795 472
Sum kortsiktig gjeld		14 373 499	14 974 873
Sum gjeld		14 387 868	15 055 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 414 666	55 931 566
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 579011

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 585 991
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLØMMEN ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Akslastien 1
7820 SPILLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Håvard Gløkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 585 991
GLØMMEN ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		87 645 733	98 294 508
Annen driftsinntekt		372 564	4 078 918
Sum inntekter		88 018 297	102 373 426
Kostnader			
Varekostnad	1	29 898 638	38 222 442
Lønnskostnad	2	25 489 059	26 612 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 195 800	1 961 400
Annen driftskostnad	2, 4	26 153 625	27 105 429
Sum kostnader		83 737 122	93 902 237
Driftsresultat		4 281 175	8 471 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 099 129	538 519
Annen finansinntekt			85 737
Sum finansinntekter		1 099 129	624 256
Annen rentekostnad		596	7 821
Sum finanskostnader		596	7 821
Netto finans		1 098 534	616 436
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	5 379 709	9 087 625
Skattekostnad på resultat		1 229 233	2 068 800
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 150 476	7 018 825
Årsresultat	6	4 150 476	7 018 825
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 150 476	7 018 825
Totalresultat		4 150 476	7 018 825
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 150 476	7 018 825
Sum overføringer og disponeringer		4 150 476	7 018 825



Organisasjonsnr: 926 585 991
GLØMMEN ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	6 591 043	7 136 854
Skip og flytende			
installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler	3, 7	6 591 043	7 136 854
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og			
andeler		571 680	571 680
Sum finansielle			
anleggsmidler		571 680	571 680
Sum anleggsmidler		7 162 723	7 708 534
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	1 655 000	1 235 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 162 815	17 880 946
Andre kortsiktige			
fordringer		1 297 734	1 561 836
Sum fordringer		10 460 549	19 442 782
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	9	40 136 394	27 545 251
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		40 136 394	27 545 251
Sum omløpsmidler		52 251 943	48 223 032
SUM EIENDELER		59 414 666	55 931 566

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		22 017 430	22 017 430
Sum innskutt egenkapital		25 017 430	25 017 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 009 368	15 858 892
Sum opptjent egenkapital		20 009 368	15 858 892
Sum egenkapital	6	45 026 798	40 876 322
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	14 369	80 371
Sum avsetninger for forpliktelse		14 369	80 371
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 369	80 371
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 617 581	5 803 882
Betalbar skatt	5	1 295 235	2 106 515
Skyldig offentlige avgifter		2 386 851	2 256 434
Kortsiktig konserngjeld		12 570	12 570
Annen kortsiktig gjeld		5 061 262	4 795 472
Sum kortsiktig gjeld		14 373 499	14 974 873
Sum gjeld		14 387 868	15 055 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 414 666	55 931 566
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 926 585 991
GLØMMEN ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
24.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



 BankID Signing
Kjell Håvard Gløkken
2024-06-21

 BankID Signing
Jan Ove Magnussen
2024-06-24

 BankID Signing
Trond Hikiurum
2024-06-25

Årsregnskap 2023

Gløkken Entreprenør AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 926 585 991



RESULTATREGNSKAP

GLØMMEN ENTREPRENØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		87 645 733	98 294 508
Annen driftsinntekt		372 564	4 078 918
Sum driftsinntekter		88 018 297	102 373 426
Varekostnad	1	29 898 638	38 222 442
Lønnskostnad	2	25 489 059	26 612 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 195 800	1 961 400
Annen driftskostnad	2, 4	26 153 625	27 105 429
Sum driftskostnader		83 737 122	93 902 237
Driftsresultat		4 281 175	8 471 189
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 099 129	538 519
Annen finansinntekt		0	85 737
Annen rentekostnad		596	7 821
Resultat av finansposter		1 098 534	616 436
Resultat før skattekostnad		5 379 709	9 087 625
Skattekostnad på resultat	5	1 229 233	2 068 800
Resultat		4 150 476	7 018 825
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	6	4 150 476	7 018 825
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		4 150 476	7 018 825
Sum overføringer		4 150 476	7 018 825



BALANSE

GLØMMEN ENTREPRENØR AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	3	6 591 043	7 136 854
Sum varige driftsmidler	3, 7	6 591 043	7 136 854
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		571 680	571 680
Sum finansielle anleggsmidler		571 680	571 680
Sum anleggsmidler		7 162 723	7 708 534
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1	1 655 000	1 235 000
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	9 162 815	17 880 946
Andre kortsiktige fordringer		1 297 734	1 561 836
Sum fordringer		10 460 549	19 442 782
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	40 136 394	27 545 251
Sum omløpsmidler		52 251 943	48 223 032
Sum eiendeler		59 414 666	55 931 566



BALANSE

GLØMMEN ENTREPRENØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	3 000 000	3 000 000
Overkurs		22 017 430	22 017 430
Sum innskutt egenkapital		25 017 430	25 017 430
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		20 009 368	15 858 892
Sum opptjent egenkapital		20 009 368	15 858 892
Sum egenkapital	6	45 026 798	40 876 322
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	14 369	80 371
Sum avsetning for forpliktelser		14 369	80 371
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 617 581	5 803 882
Betalbar skatt	5	1 295 235	2 106 515
Skyldig offentlige avgifter		2 386 851	2 256 434
Konserngjeld		12 570	12 570
Annen kortsiktig gjeld		5 061 262	4 795 472
Sum kortsiktig gjeld		14 373 499	14 974 873
Sum gjeld		14 387 868	15 055 244
Sum egenkapital og gjeld		59 414 666	55 931 566

21.06.2024

Styret i Glømmen Entreprenør AS

Kjell Håvard Glømmen
styreleder/daglig leder

Trond Hildrum
styremedlem

Jan Ove Magnussen
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

GLØMMEN ENTREPRENØR AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		5 379 709
Periodens betalte skatt		2 106 515
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-139 940
Ordinære avskrivninger		2 195 800
Endring i varelager		-420 000
Endring i kundefordringer		8 718 131
Endring i leverandørgjeld		-186 301
Endring i andre tidsavgrensingsposter		660 309
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 101 193
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		959 950
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 470 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 510 050
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 591 143
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		27 545 251
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		40 136 394



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	1 655 000	1 235 000
Sum varelager	1 655 000	1 235 000

Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av råmaterialer	27 334 149	34 602 163
Beholdningsendring varelager	-420 000	95 000
Sum varekostnad	26 914 149	34 697 163

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	22 505 846	24 087 541
Arbeidsgiveravgift	1 507 269	1 176 758
Pensjonskostnader	1 077 047	917 594
Andre ytelser	398 897	431 072
Sum	25 489 059	26 612 965

Selskapet har i 2023 sysselsatt 24 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 93 700 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 19 885 ekskl. mva.



Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	19 509 867	19 509 867
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 470 000	2 470 000
- Avgang i året	1 132 810	1 132 810
= Anskaffelseskost 31.12.23	20 847 056	20 847 056
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	14 256 013	14 256 013
= Bokført verdi 31.12.23	6 591 043	6 591 043
Årets ordinære avskrivninger	2 195 800	2 195 800
Økonomisk levetid	0-10 år	

Note 4 Bankinnskudd

Selskapet har inngått følgende leasingavtaler:

Leieobjekt	Leieperiode	Årlig leiekostnad
Anleggsmaskiner/ utstyr Laste- og varebiler	5 - 8 år	7 600 000



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 295 235	2 106 515
Endring i utsatt skattefordel	-66 002	-37 715
Skattekostnad ordinært resultat	1 229 233	2 068 800
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 379 709	9 087 625
Permanente forskjeller	207 710	316 011
Endring i midlertidige forskjeller	300 011	171 433
Skattepliktig inntekt	5 887 430	9 575 069
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 295 235	2 106 515
Sum betalbar skatt i balansen	1 295 235	2 106 515
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 379 709	9 087 625
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 183 536	1 999 277
Skatteeffekt av permanente forskjeller	45 696	69 522
Sum	1 229 232	2 068 800
Effektiv skattesats	22,8 %	22,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	75 314	375 325	300 011
Fordringer	-10 000	-10 000	0
Sum	65 314	365 325	300 011
Grunnlag for utsatt skatt	65 314	365 325	300 011
Utsatt skatt (22 %)	14 369	80 371	66 002

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	3 000 000	22 017 430	15 858 892	40 876 322
Pr. 01.01.2023	3 000 000	22 017 430	15 858 892	40 876 322
Årets overskudd			4 150 476	4 150 476
Pr. 31.12.2023	3 000 000	22 017 430	20 009 368	45 026 798



Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Garantier	5 992 437	3 890 940
Sum	5 992 437	3 890 940
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Sum	0	0



Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	9 172 815	17 890 946
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	9 172 815	17 890 946
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 148 554.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I GLØMMEN ENTREPRENØR AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	20 000,0	3 000 000
Sum	150		3 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Gløkken Eiendom AS	150	100,0	100,0



Årsberetning 2023 - Gløkken Entreprenør AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Gløkken Entreprenør AS er et selskap som driver med entreprenørvirksomhet innen grunnarbeid, produksjon og levering av masser, lasting og lossing og brøyting.

Selskapets virksomhet foregår i Namsos.

Det er ingen planer om vesentlige endringer i virksomheten i nær framtid.

Redegjørelse for årsregnskapet

Aktiviteten i året har vært høy, men ordreserven har gått ned utover året.

Omsetningen i Gløkken Entreprenør AS er redusert fra NOK 98,2 mill i fjor til NOK 87,6 mill i 2023. Årsresultatet ble i 2023 på NOK 4,1 mill etter skatt mot fjorårets NOK 7 mill. Reduksjonen i resultat skyldes en reduksjon av salgsinntekter.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 12,6 mill, mens resultatet utgjorde NOK 4,1 mill. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon av kundefordringer fra fjoråret, samt investeringer på 1,5 mill minus ordinære avskrivninger.

Likviditetsbeholdning var NOK 40,1 mill per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 NOK 14,4 mill, mot 15 mill 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld med kontantbeholdningen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 59,4 mill, sammenlignet med NOK 55,9 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 75,8 %, sammenlignet med 73 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Det ser ut til å være en nedgang i byggevirksomheten, og større usikkerhet i den økonomiske utviklingen. Dette kan gjøre at det blir færre oppdrag å kjempe om, og sterkere konkurranse om de oppdragene som kommer ut. Det antas at det vil normalisere seg over tid, og styret mener at selskapet er godt posisjonert for å tåle en periode med lavere aktivitet og inntjening.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet har per i dag ingen spesielle planer om å endre på aktivitet eller satsningsområder.

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for markedsrisiko. I hovedsak er denne knyttet til kostnader på leasing av driftsmidler.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som meget god.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Glømmen Entreprenør AS:

Annen egenkapital 4 150 476

Totalt disponert 4 150 476

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å beholde kapitalstrukturen i selskapet, og forventning om et mer utfordrende år i 2024.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var totalt på cirka 2% av total arbeidstid i regnskapsåret, noe som må anses som normalt og innenfor forventning. Selskapet vurderer fortløpende aktuelle tiltak for å holde sykefraværet nede. Det er ikke meldt om sykefravær på grunn av arbeidsrelaterede forhold.

Det har ikke vært arbeidsulykker i selskapet i 2023.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og selskapet er opptatt av å videreføre dette, og vurderer fortløpende tiltak for å styrke arbeidsmiljø og trivsel på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har stort sett bare menn både i ledelsen og blant øvrige ansatte. Det er tilnærmet ikke kvinner som utdanner seg og søker jobber innenfor vår bransje, og det gjør det utfordrende å få kvalifiserte kvinner inn i virksomheten. Ledelsen er positiv til å ansette kvinner, dersom det dukker opp kvalifiserte søkere når det er ledige stillinger. Glømmen Entreprenør AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og at livssyn, legning eller etnisk opprinnelse ikke skal påvirke mulighetene for å involveres i vår virksomhet.

Redegjørelse om samfunnsansvar

Redegjørelsen etter åpenhetsloven om aktsomhetsvurdering ligger tilgjengelig på selskapets nettside.

Ytre miljø

Utslipp fra biler, maskiner og annet utstyr som kan innebære påvirkning på miljøet, er innenfor de kravene som myndighetene stiller. Selskapet er opptatt av å ha moderne og miljøvennlig utstyr, og uttak av masser gjøres i tråd med gjeldende tillatelser.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Spillum

Kjell Håvard Glømmen
Daglig leder, styrets leder

Trond Hildrum
Styremedlem

Jan Ove Magnussen
Styremedlem



BDO AS
Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
